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0Odd Frydenlund Steen, 35 58 61 54

Frivillig vern av skog - heyring av verneplan for Vestfjellet og Svartejuv
naturreservat i Hjartdal kommune i Telemark

Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark sender med dette ein verneplan for frivillig vern av skog pa
privat grunn pa heyring. Heyringa omfattar forslag til vern av Vestfjellet og Svartejuv naturreservat.
Omradet har kome inn som tilbod fra private grunneigarar i juli 2019. Oppstart pa verneprosess for
dette omrddet vart sendt ut 29. oktober 2021 med namnet Svartejuv-Vestfjellet. Statsforvaltaren
fekk mange utsegner til denne oppstartsmeldinga. Desse kjem fram av hayringsdokumentet.

Arealet pa verneforslaget er pa ca. 5011 dekar. Verneforslaget med omradeskildring, forslag til
verneforskrifter og kart med vernegrenser er lagt ved til alle hgyringspartar, jf. vedlegg. Dokumenta
blir og lagt ut pa var heimeside: www.statsforvalteren.no/vestfold-og-telemark.

Formalet med heyringa er a fa fram opplysningar om interesser som kan bli paverka av det
planlagde verneforslaget. Vi ber hgyringsinstansane spesielt om opplysningar om kulturminne,
gruver/gruveopningar, hytter, stglar, seterbuer, jaktbuer, stiar, hestesleper, traktorvegar og anna
som ber vere kjend i omradet. Tekniske inngrep skal inn i det endelege vernekartet. Vi gjer spesielt
merksam pa forslag til forskrifta.

Heyringsfristen er 14. mai 2024. Det vil lette den vidare sakshandsaminga om det vert vist til
saksnummer i frasegner og at desse vert sendt oss elektronisk til vart postmottak
sfvtpost@statsforvalteren.no. Fradsegner ma ikkje sendast direkte til sakshandsamar.

Etter hayringa tek vi sikte pa a utarbeide ei tilrading om vern til Miljedirektoratet. Vi kan ikkje seia
heilt n@yaktig nar det vil skje, men hapar & kunne sende tilrddinga i lgpet av sumaren i ar. Etter at
tilrddinga er oversendt Miljedirektoratet vil dei utarbeidde sin tilrading til Klima- og
miljgdepartementet. Nar reservatet er vedteke i Statsrad vil Statsforvaltaren krevja oppmaling av
vernegrensene. Grunneigarar og naboeigedommar vil da bli kalla inn til rettsmete i regi av
Jordskifteretten i Telemark.

Vi ynskjer ei brei hayring og det kan vere at vi ikkje nar alle lag, foreiningar, institusjonar og etatar
med denne utsendinga. Vi ber difor om at dei som mottek denne hgyringa vurderer om det er andre
som ogsa ber fa tilsendt heyringsdokumenta. | adresseoversikten til denne heyringa erfarer vi at det

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 3337 10 00
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ikkje er mogleg a sende ut til alle mottakarar digitalt, og da sender vi over dokumenta pa e-post i hap
om at dei nar fram. | adresselista har vi late e-postadresser til mange mottakarar bli staande, sjglv
om dei kan naast med digitalpost.

Spersmal knytt til verneplanarbeidet kan rettast til Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark, tIf. 33 37
10 00.

Med helsing
Arne Christian Geving 0Odd Frydenlund Steen
fagsjef seniorradgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg
1. Liste over mottakarar av hgyringa
2. Heyringsdokument for vern av Vestfjellet og Svartejuv naturreservat, Hjartdal
3. Kart med forslag til vernegrenser for naturreservatet

Kopi til:
AT SKOG SA Postboks 116 Sentrum 3701 SKIEN
NORSKOG Postboks 123 Lilleaker 0216 OSLO
NORGES SKOGEIERFORBUND Postboks 1438 Vika 0115 OSsLO
TELEMARK JORDSKIFTERETT Postboks 2856 3702 SKIEN

MILJ@DIREKTORATET Postboks 5672 Torgarden 7485  TRONDHEIM



Vedlegg 1.

Mottakerliste:
Eva Kristin Larsen Hauge
Geir Andreas Hauge
Inger Johanne K Grini
Espen Aslak Haugen
Lars Sune Haugen
Synngve Lonar
Jon Lonar
Hans Olav Asland
Jon Olav Skarnes
Torkild H Mosebg
Sigrun Lonar
Youness Berget
Heinz H Hugo Hartmann

Heidi Hovde Skarnes
Tore O Skarnes

Harald Skarnes

Gudrun Bg

Per Bjerke

Jostein Haugan

Anne Tone Hytta Larsen
Dag Oddvar @ian
TELEMARK FYLKESKOMMUNE
HJARTDAL KOMMUNE
HJARTDAL SKOGEIERLAG

HJARTDAL BONDELAG
NATURVERNFORBUNDET | MIDT-
TELEMARK

NATURVERNFORBUNDET VEST TELEMARK

NOTODDEN OG HJARTDAL TURLAG
NOTODDEN ORIENTERINGSLAG

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV |
TELEMARK
NATURVERNFORBUNDET | TELEMARK

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND AVD
TELEMARK

BIRDLIFE NORGE AVDELING TELEMARK
DNT TELEMARK

VESTFOLD OG TELEMARK
ORIENTERINGSKRETS

SKAGERAK ENERGI AS

SAULAND KRAFTVERK AS
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Hjartdalsvegen 98
Hjartdalsvegen 98
Nordre Vestsidaveg 421
Tinnekasin 26
Grosvollveien 24
Saulandsvegen 1306
Saulandsvegen 1274
Saulandsvegen 1207
Saulandsvegen 1232
Tuddalsvegen 33
Saulandsvegen 1162
Saulandsvegen 1162
Gunhild Hartmann,
Serlistien 3
Saulandsvegen 1029
Saulandsvegen 1029
Saulandsvegen 1060
Saulandsvegen 1076
Saulandsvegen 1076
Saulandsvegen 1027
Frelandvegen 18
Kosvigveien 5
Postboks 2844
Saulandsvegen 414
V/ Agder-Telemark
Skogeierforening Postboks
116 Sentrum

v/Olav Vale

¢/o Hilde Kristine Vikje
Tyrivegen 46

¢/o Torfinn Sanden
Kyrkjebygdvegen 131
Postboks 218

v/ Torgrim Gjestrud
Tinnegrendvegen 171
Postboks 3089

c/o Helge Granlund
Kasafeltet 4
Stasjonsvegen 17

Gamle Siljanveg 28
Postboks 3089

c/o Jern Sundby
Blaklokkeveien 9
Postboks 80
Postboks 80

3690
3690
3677
3681
3678
3692
3692
3692
3692
3692
3692
3692
1473

3692
3692
3692
3692
3692
3692
3692
4790
3702
3692
3701

3690

3825

3854

3672
3683

3707

3692

3800

3719

3707

3268

3901
3901

Hjartdal
Hjartdal
Notodden
Notodden
NOTODDEN
SAULAND
SAULAND
Sauland
SAULAND
Sauland
Sauland
Sauland
Lgrenskog

Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Sauland
Lillesand
SKIEN
SAULAND
SKIEN

HJARTDAL
LUNDE
NISSEDAL

NOTODDEN
NOTODDEN

SKIEN
SAULAND

BO I
TELEMARK
SKIEN
SKIEN
LARVIK

PORSGRUNN
PORSGRUNN



SKAGERAK KRAFT AS

SKAGERAK KRAFT AS AVD NOTODDEN
VEST-TELEMARK KRAFTLAG AS
@OST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING
ARENDALS VASDRAGS
BRUGSEIERFORENING

TELEMARK ENERGI AS

NOTODDEN ENERGI AS

EVERKET AS

LEDE AS

LEDE AS AVD HJARTDAL

TELEMARK BONDE OG SMABRUKARLAG

VEST-TELEMARK BONDE- OG
SMABRUKARLAG

BONDELAGETS SERVICEKONTOR AS AVD
TELEMARK BONDELAG

TELEMARK BOTANISKE FORENING

AUST TELEMARK SAU OG GEIT

TELEMARK SAU OG GEIT

AVINOR AS

BANE NOR EIENDOM AS

DEN NORSKE TURISTFORENING
DIREKTORATET FOR
MINERALFORVALTNING MED
BERGMESTEREN FOR SVALBARD
FORSVARSBYGG

FRILUFTSRADENES LANDSFORBUND
LANDBRUKSDIREKTORATET
LUFTFARTSTILSYNET

NATUR OG UNGDOM

NORGES NATURVERNFORBUND
NHO REISELIV

NORGES BONDELAG

NORGES HANDIKAPFORBUND
NORGES IDRETTSFORBUND OG
OLYMPISKE OG PARALYMPISKE KOMITE
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND
NORGES LUFTSPORTFORBUND
NORGES MILJ@- OG BIOVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET (NMBU)

NORGES MILJOVERNFORBUND
NORGES ORIENTERINGSFORBUND
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)

NORSK BIOLOGFORENING (BIO)
NORSK BONDE- OG SMABRUKARLAG
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Postboks 80
Postboks 80
Hoydalsmovegen 815
Saheimsveien 42
Postboks 704 Stoa

Grgnvoldvegen 1
Postboks 103
Postboks 103
Postboks 80

c/o Tor Maolster Byggland
Trovassvegen 121

¢/o Svein Kostveit
Juvlandsvegen 73
Landbrukets Hus
Brennavegen 30
Postboks 25 Stridsklev
c/o Edvard Eikemo
Saulandsvegen 627

v/ Torhild F Sisjord
Hjartdalsvegen 760
Postboks 150

Postboks 9026 Grgnland
Youngstorget 1
Ladebekken 50

Postboks 405 Sentrum
Eyvind Lyches vei 23B
Postboks 56

Postboks 243

Postboks 4783 Sofienberg
Mariboes gate 8

Postboks 5465 Majorstuen
Postboks 9354 Grgnland
Postboks 9217 Grenland
Postboks 5000

Postboks 94
Mgllergata 39
Postboks 5003

Postboks 593
Postboks 5000
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 1066 Blindern
Akersgata 41

3901
3901
3891
3660
4808

3830
3671
3671
3901
3692
3890

3864

3810

3904
3692

3690

2061
0133
0181
7066

0103
1338
7701
8001
0506
0183
0305
0135
0134
0840

1378
0179
1432

5806
0840
0301

0316
0158

PORSGRUNN
PORSGRUNN
H@YDALSMO
RJUKAN
ARENDAL

ULEFOSS
NOTODDEN
NOTODDEN
PORSGRUNN
SAULAND
VINJE

RAULAND
GVARV

PORSGRUNN
SAULAND

HJARTDAL

GARDERMOEN
OSLO

OSLO
TRONDHEIM

OSLO
SANDVIKA
STEINKJER
BOD@
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

NESBRU
OSLO
As

BERGEN
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO



NORSK BOTANISK FORENING

NORSK FRILUFTSLIV

NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR
BIOOKONOMI

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR
NATURFORSKNING NINA

NORSK ORGANISASJON FOR
TERRENGSYKLING

NORSK ORKIDEFORENING

BIRDLIFE NORGE

NORSK SAU OG GEIT

NORSK ZOOLOGISK FORENING

SABIMA

STATENS KARTVERK

STATKRAFT SF

STATNETT SF

SPRAKRADET

STATENS VEGVESEN VEGDIREKTORATET
STIFTELSEN WWF VERDENS NATURFOND

Side: 5/5

c/o Naturhistorisk museum
Postboks 1172 Blindern
Postboks 9215 Grenland
Postboks 115

Postboks 5685 Torgarden

c/o Lars Thomte
Skundbergjordet 17A
¢/o Anne Lise Nevgy
Ullandhaugleitet 22
Sandgata 30B
Postboks 104

Postboks 102 Blindern
Mariboes gate 8
Postboks 600 Sentrum
Postboks 200 Lilleaker
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 1573 Vika
Postboks 8142 DEP
Postboks 6784 St Olavs Plass

0318

0134
1431

7485

2834

4021

7012
1431
0314
0183
3507
0216
0423
0118
0033
0130

OSLO

OSLO
As

TRONDHEIM

RAUFOSS

STAVANGER

TRONDHEIM
AS

OSLO

OSLO
HONEFOSS
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
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